AH-Hallenturnier 2024

Veranstalter: SV Langensteinbach
Datum: 20.01.2024, Beginn: 16:00

Veranstaltungsort: Jahnhalle Langensteinbach, 76307 Karlsbad
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

FC Busenbach

TSV Etzenrot

SC Wettersbach

SV Spielberg

2
3| Fackel Karlsruhe
4| Spvgg Sollingen

5
6
7 | FV Ettlingenweier
8

SV Langensteinbach

9| SV Hohenwettersbach

10| ASV Hagsfeld

11| SV Langensteinbach 2

12| VFR lIttersbach

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 16:00 [A |SC Wettersbach Spvgg Sollingen Pl Teilnehmer T TD | Pkt

2 16:11 B | SV Spielberg SV Langensteinbach FC Busenbach

3 16:22 [C | ASV Hagsfeld VFR Ittersbach SC Wettersbach

4 16:33 [A |FC Busenbach Fackel Karlsruhe Fackel Karlsruhe

5 16:44 B | TSV Etzenrot FV Ettlingenweier Spvgg Sollingen

6 16:55 [C | SV Hohenwettersbach SV Langensteinbach 2

7 17:06 |A [SC Wettersbach FC Busenbach _
8 17:17 B | SV Spielberg TSV Etzenrot Pl Teilnehmer T TD | Pkt

9 17:28 [C |ASV Hagsfeld SV Hohenwettersbach TSV Etzenrot

10 17:39 [A |Fackel Karlsruhe Spvgg Séllingen SV Spielberg

11 17:50 B |FV Ettlingenweier SV Langensteinbach FV Ettlingenweier

12 18:20 [C |SV Langensteinbach 2 VFR Ittersbach SV Langensteinbach

13 18:31 A [ Spvgg Sollingen FC Busenbach

14 18:42 B |SV Langensteinbach TSV Etzenrot _
15 18:53 |C [VFRIttersbach SV Hohenwettersbach Pl Teilnehmer T TD | Pkt
16 19:04 |A [Fackel Karlsruhe SC Wettersbach SV Hohenwettersbach

17 19:15 [B |FV Ettlingenweier SV Spielberg ASV Hagsfeld

18 19:26 [C |SV Langensteinbach 2 ASV Hagsfeld SV Langensteinbach 2

VFR Ittersbach

Mit Leidensc

haft von MeinTurnierplan



Finalrunde

19

20

21

22

23

24

25

26

19:46

19:57

20:08

20:19

20:30

20:41

20:52

21:03

1. Gruppe C

1. Gruppe B

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

1. auf Rang 3

2. auf Rang 3

2. Gruppe C

2. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

AH-Hallenturnier 2024

Finalrunde

Rl I I

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

