

AH-Hallenturnier 2024

5 TSV Etzenrot 6 SV Spielberg

Gruppe B



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: SV Langensteinbach Datum: 20.01.2024, Beginn: 16:00

Veranstaltungsort: Jahnhalle Langensteinbach, 76307 Karlsbad

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Gruppe A				
1	FC Busenbach			
2	SC Wettersbach			
3	Fackel Karlsruhe			
4	Spvgg Söllingen			

			-
3 Fackel Karlsruhe		7	FV Ettlingenweier
4 Spvgg Söllingen		8	SV Langensteinbach
Gruppe C			
9 SV Hohenwettersbach			
10 ASV Hagefold			

Vorrunde

11

12

10 ASV Hagsfeld

VFR Ittersbach

SV Langensteinbach 2

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	16:00	Α	SC Wettersbach	Spvgg Söllingen	:
2	16:11	В	SV Spielberg	SV Langensteinbach	:
3	16:22	С	ASV Hagsfeld	VFR Ittersbach	:
4	16:33	Α	FC Busenbach	Fackel Karlsruhe	:
5	16:44	В	TSV Etzenrot	FV Ettlingenweier	:
6	16:55	С	SV Hohenwettersbach	SV Langensteinbach 2	:
7	17:06	Α	SC Wettersbach	FC Busenbach	:
8	17:17	В	SV Spielberg	TSV Etzenrot	:
9	17:28	С	ASV Hagsfeld	SV Hohenwettersbach	:
10	17:39	Α	Fackel Karlsruhe	Spvgg Söllingen	:
11	17:50	В	FV Ettlingenweier	SV Langensteinbach	:
12	18:20	С	SV Langensteinbach 2	VFR Ittersbach	:
13	18:31	Α	Spvgg Söllingen	FC Busenbach	:
14	18:42	В	SV Langensteinbach	TSV Etzenrot	:
15	18:53	С	VFR Ittersbach	SV Hohenwettersbach	:
16	19:04	Α	Fackel Karlsruhe	SC Wettersbach	:
17	19:15	В	FV Ettlingenweier	SV Spielberg	:
18	19:26	С	SV Langensteinbach 2	ASV Hagsfeld	:

Gruppe A					
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	FC Busenbach	•			
	SC Wettersbach	:			
	Fackel Karlsruhe	:			
	Spvgg Söllingen	•			

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
	TSV Etzenrot	:				
	SV Spielberg	:				
	FV Ettlingenweier	:				
	SV Langensteinbach	•				

	Gruppe C					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt		
	SV Hohenwettersbach	:				
	ASV Hagsfeld	:				
	SV Langensteinbach 2	:				
	VFR Ittersbach	:				



AH-Hallenturnier 2024



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. Vr	ı. E.		
	1. Viertelfinale						
19	19:46	1. Gruppe C	:				
		2. Vier	telfinale				
20	20 19:57 1. Gruppe B 2. auf Rang 3						
		3. Vier	telfinale				
21	20:08	1. Gruppe A	2. Gruppe C	:			
		4. Vier	telfinale				
22	20:19	2. Gruppe A	2. Gruppe B				
	2. Halbfinale						
23	23 20:30 Gewinner 3. Viertelfinale Gewinner 4. Viertelfinale						
		1. Hal	bfinale				
24	4 20:41 Gewinner 1. Viertelfinale Gewinner 2. Viertelfinale		:				
	Spiel um 3. Platz						
25	Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale						
		Fir	nale				
26	26 21:03 Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale						

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	